様式第 1 号（第 5 条関係）

益子町若年子育て世帯家賃補助金交付申請書

年  月  日

益子町長 様

                   申 請 者   住所

                   （契約者）  氏名                ㊞

電話番号

 益子町若年子育て世帯家賃補助金の交付を受けたいので、益子町若年子育て世帯家賃補助金交付要綱

第 5 条第 1 項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．対象者に関する事項

転入又は転居日 年    月    日

世帯の状況

続   柄 氏   名 職  業（勤務先）
生 年 月 日

（申請時点）

本 人
    年  月  日

（     歳）

      年  月  日

（     歳）

      年  月  日

（     歳）

      年  月  日

（     歳）

      年  月  日

（     歳）

      年  月  日

（     歳）

２．住宅に関する事項

所 在 地

賃貸事業者 住 所

名 称   連絡先

契約締結日 年    月    日

住 居 費 家 賃                     円（月額）

住宅手当                    円（月額）